
I n f o r m a c j a 
 
o wyniku  przetargu na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości przeprowadzonego dn. 

14.10.2008r. w Urzędzie Gminy Kołobrzeg 
 
I przetarg ustny nieograniczony 
 
GRZYBOWO: 
 
Lp. 

 Nr 
działki 
Kw. 

Pow. 
w ha 

Cena 
wywoławcza 
brutto w zł 
 

Najwyższa 
osiągnięta 
cena z 22 
% VAT   

  Liczba osób 
dopuszczonych/ 
niedopuszczonych  

Osoba ustalona jako 
nabywca 

1. 160/61 
12501 

  0,2130 584.000,- - -/- - 

2. 160/62 
12501 

  0,2844   754.000,- - -/- - 

Przeznaczenie: tereny zabudowy usług turystycznych - pensjonaty;  
Opis: nieruchomości położone w Grzybowie przy ul. Borkowskiej (miejscowość nadmorska, 
położona ok. 3 km na zachód od Kołobrzegu), niezabudowane, nie uzbrojone, dostęp do 
nieruchomości poprzez drogę publiczną, gruntową; dojazd i dostęp do nieruchomości dobry, 
otoczenie oddziaływujące neutralne. 
 
 
Informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od daty prawomocnego rozstrzygnięcia 
przetargu tj. od dnia 21.10.2008r.  do dnia 27.10.2008r. 
 
 
Kołobrzeg, dnia 21.10.2008 r. 
 

 


